

'20 ara tırma üniversitesine 100 milyon TL'

'20 ara tırma üniversitesine 100 milyon TL'

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, 20 ara tırma üniversitesine 100 milyon liralık kaynak tesis edilece ini açıkladı. Özvar, "Destek programı kapsamında, Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı tarafından üniversitelerimizin Bilimsel Ara tırma Projeleri (BAP) bütçelerine kaynak aktarımı yapılacak ve bu kaynak, üniversitelerin yönetmeli i kapsamında kullanılacaktır" dedi.

Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanı brahim enel, YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ver an Kök, ODTÜ'de 'Ara tırma Üniversiteleri Birli i Toplantısı' kapsamında bir araya geldi. Özvar, toplantının ardından yaptı ı açıklamada, YÖK olarak üniversiteler ile i birli i yapabilmek için üniversite ziyaretleri gerçekle tirdi ini söyledi Özvar, "ODTÜ'nün de erli senato üyeleriyle bir araya geldik; toplantı gerçekle tirdik. ODTÜ'nün içinde bulundu u durumu, akademik çalı maların ara tırma-geli tirme faaliyetlerini, kadro konularını ve üniversitenin gelece e ili kin vizyonu hakkında senato ile bir fikir alı veri inde bulduk. ODTÜ ülkemizin en saygın, en mümtaz yüksekö retim kurumlarından biridir. Bu vesileyle ben de senato üyelerinin rektör hocamızın görü lerini dinleme fırsatı buldum" dedi.23 ÜN VERS TEY ARA TIRMA ÜN VERS TES OLARAK BEL RLED KÖzvar, ara tırma üniversiteleri ile ilgili yeni düzenleme yaptıklarını hatırlatarak, "Ara tırma üniversitesi konsepti ve stratejilerini yeniden ele aldık ve Türkiyede akademik üretkenli e dayalı olarak 20si devlet, 3ü vakıf üniversitesi olmak üzere 23 üniversiteyi ara tırma üniversitesi olarak belirledik. Bu tabii bir ilk oldu. Türkiyede ilk defa akademik çalı malarıyla öne çıkan vakıf üniversitelerini bu lige ta ımı olduk" diye konu tu.YÖK Ba kanı Özvar, ara tırma üniversitelerinin kendine mahsus bir statüsü bulunmasını ve bu statü çerçevesinde desteklenmesi gerekti ini dü ündüklerini kaydetti. Özvar, Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı ile yaptıkları protokol çerçevesinde ara tırma üniversitelerinde akademik performanslarına göre, Ar-Ge çalı malarında kullanmak üzere fon kullandırılaca ını açıkladı. Özvar, deste in, Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı ile yapılan protokolle hazırlandı ını kaydetti.20 ARA TIRMA ÜN VERS TES NE 100 M LYON L RALIK KAYNAKDaha sonra ODTÜ Erdemli Kampüsü'nde bulunan kültür ve kongre merkezinde 'Ara tırma Odaklı Misyon Farklıla ması ve İhtisasla ma Programı Toplantısı' yapıldı. Erol Özvar, buradaki konu masında, 20 ara tırma üniversitesine 100 milyon liralık kaynak tesis edilece ini açıkladı. Özvar, "Destek programı kapsamında, Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı tarafından üniversitelerimizin Bilimsel Ara tırma Projeleri (BAP) bütçelerine kaynak aktarımı yapılacak ve bu kaynak, üniversitelerin yönetmeli i kapsamında kullanılacaktır. YÖK tarafından e le tirildikleri alanlardaki bilimsel ara tırma projelerinin desteklenmesinde kullanabileceklerdir. Bu vesileyle ara tırma üniversiteleri destek programının hayata geçirilmesinde sonsuz deste i dolayısıyla Sayın Cumhurba kanı'mız Recep Tayyip Erdo an'a bir kez daha ükranlarımı arz etmek isterim" diye konu tu.

ENEL: ÜN VERS TELER M ZE ÖNEM VERMEKTEY ZCumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanı brahim enel ise "Ülkemizin be eri sermayesinin güçlenmesi, bilim ve teknolojik geli melerin hızlanarak ekonomimizin rekabet gücünü artırması ve bunların sonucunda sosyoekonomik kalkınma seviyemizin daha üst basamaklara ta ınması ana kalkınma hedeflerimiz arasında yer almaktadır. Bu çerçevede, üniversitelerimizin bilgi üretme, ara tırma ve geli tirme kapasitelerini geli tirmelerine; ülkemizin kalkınması, insanımızın refahının artırılmasına katkı açısından büyük önem vermekteyiz. Kalkınma planında e itim alanında temel olarak tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli e itim imkanlarına eri iminin sa lanması yoluyla analiz etme yetene i geli mi , özgüven ve sorumluluk duygusu ile giri imcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip üretken bireylerin yeti tirilmesi amaçlanmaktadır. Bunun için de temel olarak öncelikli sektörler ba ta olmak üzere doktora mezun sayısının artırılması, üniversitelerimizin dijital ça a ayak uydurması, açık bilim uygulamalarının hayata geçirilmesi, açık eri im altyapıları ile uyumun sa lanması gibi politikalar ortaya konulmu tur. Yüksekö retimde çe itlili inin artırılması da bir ba ka politika önceli i olup bu ba lamda bölgesel kalkınma odaklı misyon farklıla ması ve ihtisasla maya a ırlık verilmektedir" dedi.

Tags: